Sed et his psonis legē ipōim⁹: vt crimē abolitōe (si voluerit) cōpescat. In pmis maritū genitālis thozī vindicem esse oportet

l. in concubinato.
Quāuis. referatur. vt. ff. de pub. iudi. l. j.
Quod cedit. 7 inde dicuntur publica. vt insti. de publi. l. j. circa p̄ncipi.

Sedare connubia. hoc ei licere non debet vt hic. 7. ff. eo. l. si constante. Sed quid si matrimonium est solutum. Videtur contra quasi cessante causa econtra idem cum adhuc videt fedari pcedēs matrimonio q̄ placet: qz 7 vir non accusat nisi soluto matrimonio. vt. s. e. crimen adulterij. quam pferri cōstat vt hic. vt probatur. j. eo. si mulier.

Proximis. inter hos etiam est ordo cum vir preferat vt hic subijcit. Sed quare dicit solum modo cum etiam alij 7 post hos admittantur. vt. ff. eo. l. j. in fi. 7. l. ij. 7. iij. Rñ. intelligitur donec predicti extent 7 accusare non reculent. inter ceteros autem iudex eliget. vt no. s. eo. l. iure mariti. licet bec lex ordinet.

Verus dolor. nō. cām defendendi cōnubium. sed an alij vltoriores habent priuilegium q̄d habent bi quattuor: forte non. Item an bi possunt iure mariti omnes accusare. Respō. sic quo ad hoc vt preferantur alijs vt hic dicit sed nō quo ad alia priuilegia que habet vir vt dixi. s. eo. iure mariti.

At crimen. i. criminis accusatiōem.

Compescant. oimodo enim permittitur abolitio l3 in alijs distinguatur. vt. j. de aboli. l. ij. in fine. 7. s. eo. abolitione.

Oportet. contra adulteram. vt subijcit cui quidem 7c. sed 7 an idē contra adulterum. Respon. idem.

Vir i accusatione adulterij p̄fert ceteris.

Ream. i. accusare eam. sic reus. i. accusatus punif. ff. ad silleia. pp veneni. s. fi. r. ff. de testi. l. in testimonijs. r. ff. de acqui. heredi. l. pan/ tonius. s. rei pduellionis. fm Jo. At fm. id. pot petere vt ex sola su/ spitione condemnet. vt in aut. vt lic. ma. r auie. s. is quoqz. r. s. qz ve ro ita coperimus. colla. viij. r. j. eo. si quis adulterij. Sed certe illa no dr suspitio sed legis pre sumptio quare p demna tur. vt. ff. e. l. maritale.

Non phibeat. vt. s. cod. l. sine metu. r. ff. eo. l. maritale.

Maritus accusans de adulterio no tenet se in scribere.

Contineri. i. qz non dz libellu inscriptionis porrigere r est specialei marito. In alijs s. vt. s. q accusa. non pos. l. qui crimen. fm. id. sed Jc. no placet. dz em inscri bere r sic libellu dare. vt ff. eo. l. miles. s. qda r. s. sexaginta. sed non tenet yin culo inscriptionis: qz no tenet d calunia vt bic. r. s. eo. l. iur mariti. nisi sit euides. vt ibi dixi. Hodie at iscribitz doato nez pp nuptias amittit. vt i aut. vt lic. ma. r auie s. si de adulterio. r. s. si vir d adulterio. coll. viij